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Modell: IDB499

Position ltem

LCoo~NOOULE WN -

Code

38994700
38003800
23118600
30183000
35836800
24685100
38152000
22050300
38152700
38152600
38952800
38877600
35857900
25186500
25186300
25186100
25186700

Anzahl Teile
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Beschreibung

GLAS 2 ZONEN INDUKTION/INFRAROT 900

GENERATOR 5 KW 400 V3~ INDUKTIONSHERD - Modelle von 5/2007
LUFTER - 23W-230V 120x120x38

KLEMMENBRETT 5-POLIG

METALLFILTER FUR INDUKTIONSHERDE

FUSS 2 - h125/175 - Modelle von 1/2014

STEUERUNG LIN-KNOB

VIERPOLIGER SCHALTER FASTON

KABEL GENERATOR-LINKNOB

KABEL MIT GRUNER LED FUR LIN-KNOB

BEDIENKNOPFUNTERTEIL FUR INDUKTIONSHERDE

BEDIENKN. PA66 STIFT 6x4.6 180° DIST.ST. - Modelle von 1/2010
SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm

ERDUNGSKLEMME 10 mm?

BLAUE KLEMME 10 mm?

GRAUE KLEMME 10 mm?

SPERRKLEMME






